
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 1242                                                                                  del   9-7-2021

O G G E T T O

Insediamento effettivo Collegio Sindacale Azienda ULSS 8 Berica, triennio 2021 - 2024.

Proponente: UOC Affari Generali
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1489

UOC Affari Generali/2021/1489 1



Il Direttore della UOC Affari Generali, riferisce:

Con deliberazione 13.5.2021 n. 896 è stata disposta la nomina dei componenti del Collegio Sindacale
dell’Azienda ULSS n. 8 Berica,  a valere per il triennio 2021/2024, in conformità alle designazioni
pervenute dal Presidente della Giunta regionale del Veneto (decreto n. 117 del 7.10.2020, agli atti), dal
Ministero dell’Economia e delle Finanze (con nota in atti del 28.09.2020 prot. 196431, agli atti) e dal
Ministero della Salute (nota del 29.04.2021 prot. n. 7272, agli atti);

Vista la nota della Regione del Veneto n. 262286 in data 9.6.2021, ricevuta al prot. n. 61512, che ha
precisato che “in base al combinato disposto di quanto previsto dall’art. 33 del D.L. 23 del 08/04/2020
“Proroga organi e rendiconti” e dal DPCM del 21 aprile 2021, i collegi sindacali sono prorogati fino al
31/07/2021 e, comunque, fino alla loro ricomposizione”;

Ritenuto necessario, cessato il regime di prorogatio sopra indicato, procedere all’insediamento formale
del  nuovo  Collegio,  che  provvederà,  prioritariamente,  alla  nomina  del  proprio  presidente,  così  da
consentire effettivamente l’esercizio dei propri compiti istituzionali; 

Stabilito  pertanto  di  fissare  la  data  di  insediamento  e  di  effettiva  costituzione,  oltre  che  di  prima
convocazione, del Collegio sindacale, al 3 agosto 2021, ore 9,00, presso la Palazzina Uffici, piano della
della Direzione generale dell’Azienda ULSS 8 Berica, in Vicenza;

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di fissare la data di insediamento e di effettiva costituzione, oltre che di prima convocazione, del
Collegio sindacale, di cui alla deliberazione n. 896/2021, al 3 agosto 2021, ore 9,00, presso la
Palazzina Uffici, piano della Direzione generale, dell’Azienda ULSS 8 Berica, in Vicenza.

2. Di demandare all’UOC Affari Generali la notifica del presente provvedimento, unitamente alla
deliberazione n. 896 del 13 maggio 2021, ai componenti del Collegio, in tempo utile per la
convocazione di cui al precedente punto 1).

3. Di stabilire che la presente deliberazione venga pubblicata all’Albo on line dell’Azienda.
*****

UOC Affari Generali/2021/1489 2



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to per il dr. Salvatore Barra  – dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 10-7-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 10-7-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Affari Generali/2021/1489 3


		2021-07-09T16:08:41+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




